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VAZDUHOPLOVNI SAVEZ SRBIJE

FINALNI REZULTATI

3. KOLO KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTVU

Glavni sudija : Živan Josipović Delegat : Dragan Jevtić

AERO KLUB NOVI SAD



Br. Start 
Br. Ime i prezime KLUB LICENSE J/S S3 S6

1 1 Mihailo Petrović F.Kluz S-667 s
2 2 Miodrag Čipčić Kikinda S-400 s
3 3 Kristina Čipčić Kikinda S-564 s
4 4 Emil Dragin ADA S-457 s
5 5 Srdjan Radašin ADA S-450 s
6 6 Nemanja Radašin ADA S-453 s
7 7 Dejan Žak Ž.Mitrović S-737 s
8 8 Zorana Nikolić Ž.Mitrović S-668 s
9 9 Lenka Žižić Ž.Mitrović S-732 J
10 10 Ognjen Obradović Ž.Mitrović S-730 J
11 11 Zlatko Žak Ž.Mitrović S-747 s
12 12 Čančarević Dejan B.Karlovac S-733 s
13 13 Nevena Ristivojević Sr. Mitrovica S-708 J
14 14 Branislav Jevtić Sr. Mitrovica S-703 J
15 15 Bojana Jevtić Sr. Mitrovica S-704 J
16 16 Nikola Divljak Sr. Mitrovica S-670 J
17 17 Radnović Filip Sr. Mitrovica S-709 J
18 18 Radnovič Selena Sr. Mitrovica S-710 J
19 19 Anđela Pavlović Sr. Mitrovica S-669 J
20 20 Stefan Radašin ADA S-451 J
21 21 Bunčić Mladen N.Pazova S-532 J
22 22 Zoran Katanić Sr. Mitrovica S-008 s
23 23 Vesna Katanić Sr. Mitrovica S-472 s
24 24 Dejan Matijević Novi Sad S-269 s
25 25 Dušan Veljković Novi Sad S-505 s
26 26 Miroslav Gerdijan Novi Sad S-153 s
27 27 Dunja Mrvajevic Sr. Mitrovica S-706 j
28 28 Anja Mrvaljevic Sr. Mitrovica S-707 j
29 29 Vuk Mrvaljevic Sr. Mitrovica S-705 j
30 30 Milan Dimitrov ADA S-806 S
31 31 Radoslav Radovanovic Novi Sad S-297 S
32 32 Marko Kostić Novi Sad S-629 S

Lista takmičara

                                                                      

                                         VAZDUHOPLOVNI SAVEZ SRBIJE
                                                 AERO KLUB NOVI SAD
                         3. KOLO KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTVU



Mesto Start 
Br. Ime i prezime Klub LICENSE J/S ROUND   1 ROUND   2

ROUND   
3

FLY-OFF            

1
FLY-OFF            

2 TOTAL

1 3 Kristina Čipčić Kikinda S-564 s 300 24 300 624
2 26 Miroslav Gerdijan Novi Sad S-153 s 146 157 300 603
3 1 Mihailo Petrović F.Kluz S-667 s 300 0 300 600
4 32 Marko Kostić Novi Sad S-629 s 95 276 167 538
5 7 Dejan Žak Ž.Mitrović S-737 s 118 72 300 490
6 24 Dejan Matijević Novi Sad S-269 s 0 231 256 487
7 25 Dušan Veljković Novi Sad S-505 s 0 300 122 422
8 11 Zlatko Žak Ž.Mitrović S-747 s 0 92 300 392
9 12 Čančarević Dejan B.Karlovac S-733 s 47 300 0 347
10 8 Zorana Nikolić Ž.Mitrović S-668 s 119 58 NA 177
11 5 Srdjan Radašin ADA S-450 s 0 0 138 138
12 2 Miodrag Čipčić Kikinda S-400 s 0 0 0 0
13 4 Emil Dragin ADA S-457 s 0 0 NA 0
14 6 Nemanja Radašin ADA S-453 s 0 0 NA 0

NA -  takmičar nije pokušao da startuje u određenom turnusu

Clasa  S3-1/2A -Padobrani  Seniori

VAZDUHOPLOVNI SAVEZ SRBIJE
AERO KLUB NOVI SAD

   3. KOLO KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTVU

Temperatura:    +15-22 °C18. jun 2022.



Mesto Start 
Br. Ime i prezime Klub LICENSE J/S ROUND   1 ROUND   2 ROUND   3

FLY-OFF            

1
FLY-OFF            

2 TOTAL

1 27 Dunja Mrvajevic Sr. Mitrovica S-707 J 300 300 0 600
2 15 Bojana Jevtić Sr. Mitrovica S-704 J 257 300 NA 557
3 9 Lenka Žižić Ž.Mitrović S-732 j 300 180 NA 480
4 16 Nikola Divljak Sr. Mitrovica S-670 j 39 80 300 419
5 29 Vuk Mrvaljevic Sr. Mitrovica S-705 J 0 271 55 326
6 14 Branislav Jevtić Sr. Mitrovica S-703 J 105 108 93 306   
7 10 Ognjen Obradović Ž.Mitrović S-730 J 125 103 27 255
8 19 Anđela Pavlović Sr. Mitrovica S-669 J 0 0 198 198
9 13 Nevena Ristivojević Sr. Mitrovica S-708 J 162 0 0 162
10 18 Radnovič Selena Sr. Mitrovica S-710 j 40 0 118 158
11 20 Stefan Radašin ADA S-451 J 0 107 0 107
12 21 Bunčić Mladen N.Pazova S-532 J 0 91 0 91
13 28 Anja Mrvaljevic Sr. Mitrovica S-707 J 65 0 0 65

NA -  takmičar nije pokušao da startuje u određenom turnusu

Clasa  S3-1/2A -Padobrani  Juniori

VAZDUHOPLOVNI SAVEZ SRBIJE
AERO KLUB NOVI SAD

   3. KOLO KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTVU

Temperatura:    +15-22 °C18. jun 2022.



Start 
Br. Ime i prezime Klub LICENSE J/S Rezultati Zbirni rezultat Mesto

1 Mihailo Petrović F.Kluz S-667 s 600 600 IV
2 Miodrag Čipčić Kikinda S-400 s 0
3 Kristina Čipčić Kikinda S-564 s 624
4 Emil Dragin ADA S-457 s 0
5 Srdjan Radašin ADA S-450 s 138
6 Nemanja Radašin ADA S-453 s 0
7 Dejan Žak Ž.Mitrović S-737 s 490
8 Zorana Nikolić Ž.Mitrović S-668 s 177

11 Zlatko Žak Ž.Mitrović S-747 s 392
26 Miroslav Gerdijan Novi Sad S-153 s 603
24 Dejan Matijević Novi Sad S-269 s 487
25 Dušan Veljković Novi Sad S-505 s 422
12 Čančarević Dejan B.Karlovac S-733 s 347 347 VI
32 Marko Kostić Novi Sad S-629 s 538 538 V

Start 
Br. Ime i prezime Klub LICENSE J/S Rezultati Zbirni rezultat Mesto

9 Lenka Žižić Ž.Mitrović S-732 j 480
10 Ognjen Obradović Ž.Mitrović S-730 j 255
14 Branislav Jevtić Sr. Mitrovica I S-703 j 306
15 Bojana Jevtić Sr. Mitrovica I S-704 j 557
16 Nikola Divljak Sr. Mitrovica I S-670 j 419
13 Nevena Ristivojević Sr. Mitrovica IV S-708 j 162 162 V
18 Radnovič Selena Sr. Mitrovica II S-710 j 158
19 Anđela Pavlović Sr. Mitrovica II S-669 j 198
27 Dunja Mrvajevic Sr. Mitrovica III S-707 j 600
28 Anja Mrvaljevic Sr. Mitrovica III S-706 j 65
29 Vuk Mrvaljevic Sr. Mitrovica III S-705 j 326
20 Stefan Radašin ADA S-451 j 107 107       VI

21 Bunčić Mladen N.Pazova S-532 j 91 91       VII

VAZDUHOPLOVNI SAVEZ SRBIJE
AERO KLUB NOVI SAD

   3. KOLO KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTVU

624 III

1512 I

Ekipni plasman S3 1/2 Juniori

I

II991

III735

1282

356 IV

1059 II

138 VII

Ekipni plasman S3 1/2A Seniori



Mesto Start 
Br. Ime i prezime Klub LICENSE J/S

ROUND   
1 ROUND   2 ROUND   3

FLY-OFF            

1
FLY-OFF            

2 TOTAL

1 22 Zoran Katanić Sr. Mitrovica S-008 s 57 100 48 205
2 32 Marko Kostić Novi Sad S-629 s 61 71 55 187
3 5 Srdjan Radašin ADA S-450 s 43 63 74 180
4 25 Dušan Veljković Novi Sad S-505 s 61 54 63 178
5 6 Nemanja Radašin ADA S-453 s 42 65 44 151
6 8 Zorana Nikolić Ž.Mitrović S-668 s 91 44 0 135
7 24 Dejan Matijević Novi Sad S-269 s 53 0 81 134
8 11 Zlatko Žak Ž.Mitrović S-747 s 45 36 49 130
9 7 Dejan Žak Ž.Mitrović S-737 s 46 41 41 128
10 26 Miroslav Gerdijan Novi Sad S-153 s 0 80 46 126
11 2 Miodrag Čipčić Kikinda S-400 s 41 36 43 120
12 12 Čančarević Dejan B.Karlovac S-733 s 20 98 0 118
13 1 Mihailo Petrović F.Kluz S-667 s 49 39 0 88
14 4 Emil Dragin ADA S-457 s 0 46 35 81
15 3 Kristina Čipčić Kikinda S-564 s 36 0 NA 36

Clasa  S6-1/2A -Trake  Seniori

NA -  takmičar nije pokušao da startuje u određenom turnusu

VAZDUHOPLOVNI SAVEZ SRBIJE
AERO KLUB NOVI SAD

   3. KOLO KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTVU

18. jun 2022. Temperatura:    +15-22 °C



Mesto Start 
Br. Ime i prezime Klub LICENSE J/S ROUND   1 ROUND   2 ROUND   3

FLY-OFF            

1
FLY-OFF            

2 TOTAL

1 29 Vuk Mrvaljevic Sr. Mitrovica S-705 J 68 69 60 197
2 9 Lenka Žižić Ž.Mitrović S-732 j 95 49 37 181
3 20 Stefan Radašin ADA S-451 J 46 57 70 173
4 27 Dunja Mrvajevic Sr. Mitrovica S-707 J 0 130 33 163
5 18 Radnovič Selena Sr. Mitrovica S-710 j 48 60 41 149
6 15 Bojana Jevtić Sr. Mitrovica S-704 J 50 59 32 141   
7 19 Anđela Pavlović Sr. Mitrovica S-669 J 0 63 48 111
8 28 Anja Mrvaljevic Sr. Mitrovica S-707 J 0 43 60 103
9 13 Nevena Ristivojević Sr. Mitrovica S-708 J 0 75 0 75

10 21 Bunčić Mladen N.Pazova S-532 J 27 0 29 56
11 16 Nikola Divljak Sr. Mitrovica S-670 j 0 48 0 48
12 14 Branislav Jevtić Sr. Mitrovica S-703 J 0 0 45 45
13 10 Ognjen Obradović Ž.Mitrović S-730 J 0 0 26 26

Clasa  S6-1/2A -Trake  Juniori

Prazno polje označava da takmičar nije pokušao da startuje u određenom turnusu

VAZDUHOPLOVNI SAVEZ SRBIJE
AERO KLUB NOVI SAD

   3. KOLO KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTVU

18. jun 2022. Temperatura:    +15-22 °C



Start Br. Ime i prezime Klub LICENSE J/S Rezultati Zbirni 
rezultat Mesto

1 Mihailo Petrović F.Kluz S-667 s 88 88 VIII
2 Miodrag Čipčić Kikinda S-400 s 120
3 Kristina Čipčić Kikinda S-564 s 36
4 Emil Dragin ADA S-457 s 81
5 Srdjan Radašin ADA S-450 s 180
6 Nemanja Radašin ADA S-453 s 151
7 Dejan Žak Ž.Mitrović S-737 s 128
8 Zorana Nikolić Ž.Mitrović S-668 s 135
11 Zlatko Žak Ž.Mitrović S-747 s 130
22 Zoran Katanić Sr. Mitrovica S-008 s 205 205 IV
24 Dejan Matijević Novi Sad S-269 s 134
25 Dušan Veljković Novi Sad S-505 s 178
26 Miroslav Gerdijan Novi Sad S-1532 s 126
12 Čančarević Dejan B.Karlovac S-733 s 118 118 VII
32 Marko Kostić Novi Sad S-629 s 187 187 V

Start Br. Ime i prezime Klub LICENSE J/S Rezultati Zbirni 
rezultat Mesto

20 Nikola Divljak Sr. Mitrovica S-670 j 48
16 Branislav Jevtić Sr. Mitrovica S-703 j 45
17 Bojana Jevtić Sr. Mitrovica S-704 j 141
22 Radnovič Selena Sr. Mitrovica S-710 j 149
19 Anđela Pavlović Sr. Mitrovica S-669 J 111
20 Stefan Radašin ADA S-451 J 173 173 V
10 Ognjen Obradović Ž.Mitrović S-730 J 26
9 Lenka Žižić Ž.Mitrović S-732 j 181
21 Bunčić Mladen N.Pazova F-532 J 56 56 VII
27 Dunja Mrvajevic Sr. Mitrovica S-706 J 163
28 Anja Mrvaljevic Sr. Mitrovica S-707 J 103
29 Vuk Mrvalevic Sr. Mitrovica S-705 J 197
13 Nevena Ristivojević Sr. Mitrovica S-708 J 75 75 VI

156 VI

412 II

393 III

VAZDUHOPLOVNI SAVEZ SRBIJE
AERO KLUB NOVI SAD

   3. KOLO KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTVU

463 I

260

207 IV

II

438 I

Ekipni plasman S6 1/2A Juniori

234 III

Ekipni plasman S6 1/2A Seniori
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